
Od:
Wysłano: czwartek, 28 lipca 2022 09:21
Do: Inspektorat GIS
Temat: W sprawie wprowadzenia obowiązku mierzenia temperatury w przedszkolach.

Szanowni Państwo. W związku z oczekiwanym zwiększeniem się poziomu ryzyka zachorowań na covid w najbliższych miesiącach Wnioskuje o wprowadzenie obowiązku mierzenia temperatury dzieciom uczęszczającym do przedszkola. Uzasadnienie. Dotychczasowy stan wygląda tak, że wg pisemnej odpowiedzi jaka uzyskałem od organu nadzorującego przedszkola w Warszawie, przedszkola mogą mierzyć temperaturę dzieciom po uzyskaniu pisemnej zgody od rodziców. Bardzo wielu rodziców nie wyraża takiej zgody. Powoduje to zjawisko przyprowadzania do przedszkola dzieci chorych podwyższona temperatury, które personel przedszkola musi przyjąć pod opiekę nie mogąc zweryfikować stanu zdrowia dziecka. Oczywiście takie podejście powoduje że zaczynają chorować inne dzieci. Dotyczy to nie tylko zachorowań na Covid ale na inne popularne infekcje z katarą włącznie. Na marginesie powiem, że lekceważenie tzw infekcji górnych dróg oddechowych /katar/ I nie traktowanie ich jako choroby powoduje bardzo wiele złych następstw zdrowotnych. /niedrożność zatok przynosowych, stany zapalne zatok, zwiększona podatność na inne infekcje itp/. Skoro przed wejściem do samolotu każdy podróżujący w tym dziecko musi mieć zmierzona temperatury nie ma żadnych powodów aby obowiązek mierzenia temperatury był uzależniony od zgody rodzica. Wszystko co wyżej napisałem spowodowane jest tym że jako dziadek dziewczynki w wieku lat 4 chodzącej do publicznego przedszkola w Warszawie jestem ciągle potrzebny mojej córce do opieki nad jej dzieckiem, a mija wnuczkę która regularnie po tygodniu uczęszczania do przedszkola zaczyna chorować i musi być pod moją opieką przez kolejny tydzień w domu. Staramy się nie pisywać chorego dziecka do przedszkola ale widzimy że jest to powszechna Praktyka. Uważam, że wprowadzenie obowiązku mierzenia temperatury dzieciom przed wejściem do przedszkola i pozbawienie w tym zakresie rodziców prawa decydowania i wyrażania zgody na taką "procedure" przyczyni się do zmniejszenia ilości infekcji w tym covid. Z poważaniem.